
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS-15.215 ,,DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO 

LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO‘‘ 

PAPILDYMO  

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.115 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 

dalimi, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. AV-111 33.5 punktu, ir 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2012 m. balandžio 3 d. raštą Nr. S-

(1.14)-239, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainas, 

patvirtintas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. TS-15.215 

,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo“ 

12, 13, 14, 15 punktais ir išdėstyti juos taip: 

,,12. Rentgeno nuotrauka - 20 Lt. 

  13. Kompiuterio tomografo nuotrauka - 20 Lt. 

  14. Rentgeno nuotrauka ant rentgeno popieriaus A4 – 20 Lt. 

  15. Medicininės apžiūros neblaivumui (girtumui) ar apsvaigimui nustatyti paslauga - 

600,23 Lt.“ 

     

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė 

 


